Page 1/3 standardpro.com
V: 02-04-2026 Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
N° DE CATALOGUE :
ENTREPRENEUR : PO :
TYPE :
DATE :
DISTRIBUTEUR :

RVB TÉLÉCOMMANDE SANS FIL ET CONTRÔLEUR
ENVOI RAPIDE ET TABLEAU DE SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Type Code de
commande
Numéro de
modèle
Watts
(W)
Volts
(V CC)
Temp. de
couleur
 (K)1
Flux lumineux
(lm)2
Efficacité
(lm/W)
IRC Vie L70
(hrs)3
FP Longueur
maximale
(pi.)
Qté
caisse
ext.(par pi) (par m) (par pi) (par m)
ROULETTE 32.8' (10 m)
668384 TAPE/32.8'/4.4W/RGB/24V/IP22/60/10MM/STD 4.4 14.5 24 RVB 170 558 38 90+ 44 000 >0.9 18 25
 1 Température de couleur typique : +/- 5 %.
 2 Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques. Lumens typiques : +/- 10 %.
 3 La durée de vie est dérivée du test IESNA LM-80 et des projections établies selon les extrapolations du test IESNA TM-21.
 4 Les rubans DEL vendus en rouleau ne peuvent être retourné lorsque coupés.
Type Code de
commande
Numéro de
modèle
Puissance
de sortie
(W)
Tension d’entrée
(VCA)
Courant
d’entrée
(mA)
Fréquence
(Hz)
Classification
IP
Qté
caisse
ext.
24 V DC
Enfichable - sans gradation
65750 LED/DRIVER/60W/24V/PLUG/ND/STD 60 100-240 1 500 50/60 IP20 36
69554 LED/DRIVER/36W/24V/PLUG/ND 36 100-240 1 500 50/60 IP20 50
69132 LED/DRIVER/192W/24V/HW/D 192 (2 x 96) 120-277 2 200 47/63 - 10
69133 LED/DRIVER/288W/24V/HW/D 288 (3 x 96) 120-277 3 100 47/63 - 10
* À commander séparément.
Type Code de
commande
Numéro de
modèle
Type Puissance maximale du
contrôleur5
(W)
Volts
à la sortie
(V CC)
Qté
caisse
ext.
66840 TAPE/RGB/CONTROLLER-REMOTE/12V-24V/STD Fréquence radio 100 12-24 50
 5 L’industrie suggère une charge maximale de 80%.
PILOTES DEL *
Page 3/3 standardpro.com
V: 02-04-2026 Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
4.4 W, 24 V - IP22
CONNECTEURS & ACCESSOIRES*
Code de
commande
Numéro de
modèle
Type Quantité
par paquet
Qté
caisse ext.
Figure
66131 TAPE/10MM/SINGLE_END_CONN/RGB/STD Ruban à câble (RVB) 300 10 A
66133 TAPE/10MM/IN_LINE_CONN/RGB/STD Ruban à ruban (RVB) 300 10 B
667711 TAPE/2WAY_WIRE_TO_WIRE_CONN/STD Deux directions - Câble à câble 100 1 C
662422 TAPE/5WAY_WIRE_TO_WIRE_CONN/STD 4P Cinq directions - Câble à câble 200 4 D
66240 TAPE/WIRE_TO_DC_FEMALE/STD Câble à DC Femelle 50 1 E
66241 TAPE/WIRE_TO_DC_MALE/STD Câble à DC Mâle 50 1 F
66243 TAPE/DOUBLE_FACE_33M/STD Ruban double face 10 1 G
69734 TAPE/1 TO 5 ENTRY_DC_SPLITTER_FEMALE Fil à cinq voies vers DC Femelle 250 1 H
* À commander séparément.
 1 Fil compatible : 20-22 AWG de type TR64.
2 Fil compatible : 12-24 AWG.
ED GF HCA B
0101
DIMENSIONS
2 1/4" (5.60 cm)
3/8" (1.10 cm)
4 1/8" (10.60 cm)
3/4" (2 cm)
5 1/4" (13.50 cm)
1 1/8" (3 cm)
4" (10 cm)
3/8" (1 cm)
5/8" (1.70 cm)
7 7/8" (20 cm)
3/8" (1 cm)
Contrôlleur Télécommande sans Fil